AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:

Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:
BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 15.950,-

Peugeot

Expert

2.0 BLUEHDI 120 PK
18-09-2019
VBT42K
102.670 Km

122 PK
Handgeschakeld
Diesel

BTW

2500 KG

2.0 BlueHDI 120 PK met 6 versnellingen, enkel cabine met 3 zitplaatsen, Noir Perla

Nera zwart van kleur, Zwart half leder interieur, Navigatie touch-screen origineel

Peugeot + Apple Carplay / Android Auto appstreaming Google Maps, Flitsmeister,

Spotify, Whatsapp etc, Trekhaak met 2500 kg trekgewicht op kenteken, Bluetooth

met audiostreaming, Achteruitrijcamera, Cruise control, Airco, Parkeersensoren

voor + achter, Bumpers in carrosseriekleur, Houten laadvloer, Lat om lat

betimmering zijwanden, LED dagrijverlichting, Dodehoek....



